

# TABULATION OF BIDS

Bid Schedule A

Project No.: PFH 49-1(1) AND ERFO 49-1(2)

Project Name: APACHE TRAIL RETAINING WALLS

State: AZ  
 County: MARICOPA  
 TONTO NATIONAL FOREST

Opened at: Arizona Division Office  
 By: Rosa Wilson  
 Date: 08/24/10

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Signed: Craig Holsopple

Title: Acquisition Program Specialist Date: 9/13/2010

Contract Awarded to: Technology Construction Inc. Date: 9/21/2010

Contractor	Bid Amount	Responsive
Technology Construction, Inc. 5430 Side Road Prescott, AZ 86301	1,385,112.00	
Ledcor CMI Inc. 2538 E. University Dr. Suite 1 Phoenix, AZ 85034	1,650,204.36	
DLM Contracting Inc. 3825 Valley Commons Dr. Suite Bozeman, MT 59718	1,737,985.00	
FNF Construction, Inc 115 S. 48th Street Tempe, AZ 85281	1,763,668.00	
Spire Engineer, LLC 1811 S. Almo School Road #260 Mesa, AZ 85210	1,788,210.00	
Low Mountain Construction, Inc. 4105 N. 20th Street Suite 205 Phoenix, AZ 85016	1,827,194.03	
Montana Builders LLC 7883 E. Addis Ave. Suite A Prescott Valley, AZ 86314	1,938,979.42	
Sellers & Oden, Joint Venture PO Box 1177 Avondale, AZ 85323	2,218,755.00	

# TABULATION OF BIDS

Bid Schedule A

Project No.: PFH 49-1(1) AND ERFO 49-1(2)

Project Name: APACHE TRAIL RETAINING WALLS

State: AZ  
County: MARICOPA  
TONTO NATIONAL FOREST

Opened at: Arizona Division Office  
By: Rosa Wilson  
Date: 08/24/10

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Contractor	Bid Amount	Responsive
Intermountain West Civil Constructo 107 N. Tonto Street Payson, AZ 85541	2,333,904.00	
MGS Construction SVC Inc. 1287 San Simeon Lamoore, CA 93245	2,446,538.90	
Engineer's Estimate	2,074,222.00	

## TABULATION OF BIDS

Date: 08/26/10

## Bid Schedule A

Project No.: PFH 49-1(1) AND ERFO 49-1(2)

Project Name: APACHE TRAIL RETAINING WALLS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101-0000	LPSM	MOBILIZATION			
		Technology Construction, Inc.	ALL	135,000.00	135,000.00
		Ledcor CMI Inc.		136,500.00	136,500.00
		DLM Contracting Inc.		200,000.00	200,000.00
		FNF Construction, Inc		165,000.00	165,000.00
		Spire Engineer, LLC		76,000.00	76,000.00
		Low Mountain Construction, Inc.		88,784.80	88,784.80
		Montana Builders LLC		311,306.00	311,306.00
		Sellers & Oden, Joint Venture		418,634.00	418,634.00
		Intermountain West Civil Constructo		268,000.00	268,000.00
		MGS Construction SVC Inc.		276,900.00	276,900.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		195,000.00	195,000.00
15201-0000	LPSM	CONSTRUCTION SURVEY AND STAKING			
		Technology Construction, Inc.	ALL	36,000.00	36,000.00
		Ledcor CMI Inc.		43,000.00	43,000.00
		DLM Contracting Inc.		50,000.00	50,000.00
		FNF Construction, Inc		35,000.00	35,000.00
		Spire Engineer, LLC		50,000.00	50,000.00
		Low Mountain Construction, Inc.		35,894.43	35,894.43
		Montana Builders LLC		38,108.00	38,108.00
		Sellers & Oden, Joint Venture		36,500.00	36,500.00
		Intermountain West Civil Constructo		107,000.00	107,000.00
		MGS Construction SVC Inc.		45,253.00	45,253.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50,000.00	50,000.00
15401-0000	LPSM	CONTRACTOR TESTING			
		Technology Construction, Inc.	ALL	10,000.00	10,000.00
		Ledcor CMI Inc.		44,000.00	44,000.00
		DLM Contracting Inc.		65,000.00	65,000.00
		FNF Construction, Inc		12,000.00	12,000.00
		Spire Engineer, LLC		40,000.00	40,000.00
		Low Mountain Construction, Inc.		126,011.00	126,011.00
		Montana Builders LLC		20,199.00	20,199.00
		Sellers & Oden, Joint Venture		19,200.00	19,200.00
		Intermountain West Civil Constructo		94,000.00	94,000.00
		MGS Construction SVC Inc.		52,000.00	52,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50,000.00	50,000.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 08/26/10

## Bid Schedule A

Project No.: PFH 49-1(1) AND ERFO 49-1(2)

Project Name: APACHE TRAIL RETAINING WALLS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15701-0000	LPSM	SOIL EROSION CONTROL			
		Technology Construction, Inc.	ALL	4,500.00	4,500.00
		Ledcor CMI Inc.		1,500.00	1,500.00
		DLM Contracting Inc.		25,000.00	25,000.00
		FNF Construction, Inc		35,000.00	35,000.00
		Spire Engineer, LLC		25,000.00	25,000.00
		Low Mountain Construction, Inc.		8,751.65	8,751.65
		Montana Builders LLC		5,373.00	5,373.00
		Sellers & Oden, Joint Venture		8,280.00	8,280.00
		Intermountain West Civil Constructo		32,000.00	32,000.00
		MGS Construction SVC Inc.		32,500.00	32,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		20,000.00	20,000.00
20201-0000	ACRE	SELECTIVE CLEARING			
		Technology Construction, Inc.	0.5	10,000.00	5,000.00
		Ledcor CMI Inc.		12,000.00	6,000.00
		DLM Contracting Inc.		10,000.00	5,000.00
		FNF Construction, Inc		2,500.00	1,250.00
		Spire Engineer, LLC		30,000.00	15,000.00
		Low Mountain Construction, Inc.		7,610.13	3,805.07
		Montana Builders LLC		8,698.00	4,349.00
		Sellers & Oden, Joint Venture		7,750.00	3,875.00
		Intermountain West Civil Constructo		8,000.00	4,000.00
		MGS Construction SVC Inc.		39,000.00	19,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4,000.00	2,000.00
20304-1000	LPSM	REMOVAL OF STRUCTURES AND OBSTRUCTIONS			
		Technology Construction, Inc.	ALL	21,000.00	21,000.00
		Ledcor CMI Inc.		300.00	300.00
		DLM Contracting Inc.		20,000.00	20,000.00
		FNF Construction, Inc		8,500.00	8,500.00
		Spire Engineer, LLC		5,000.00	5,000.00
		Low Mountain Construction, Inc.		9,512.66	9,512.66
		Montana Builders LLC		13,466.00	13,466.00
		Sellers & Oden, Joint Venture		13,020.00	13,020.00
		Intermountain West Civil Constructo		45,000.00	45,000.00
		MGS Construction SVC Inc.		279,500.00	279,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3,390.00	3,390.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 08/26/10

## Bid Schedule A

Project No.: PFH 49-1(1) AND ERFO 49-1(2)

Project Name: APACHE TRAIL RETAINING WALLS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20305-2000	CUYD	REMOVAL OF STONE MASONRY			
		Technology Construction, Inc.	220	65.00	14,300.00
		Ledcor CMI Inc.		106.00	23,320.00
		DLM Contracting Inc.		300.00	66,000.00
		FNF Construction, Inc		140.00	30,800.00
		Spire Engineer, LLC		180.00	39,600.00
		Low Mountain Construction, Inc.		232.13	51,068.60
		Montana Builders LLC		245.45	53,999.00
		Sellers & Oden, Joint Venture		30.00	6,600.00
		Intermountain West Civil Constructo		175.00	38,500.00
		MGS Construction SVC Inc.		130.00	28,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	11,000.00
20403-0000	CUYD	UNCLASSIFIED BORROW			
		Technology Construction, Inc.	500	65.00	32,500.00
		Ledcor CMI Inc.		24.00	12,000.00
		DLM Contracting Inc.		80.00	40,000.00
		FNF Construction, Inc		40.00	20,000.00
		Spire Engineer, LLC		55.00	27,500.00
		Low Mountain Construction, Inc.		25.37	12,685.00
		Montana Builders LLC		14.71	7,355.00
		Sellers & Oden, Joint Venture		8.00	4,000.00
		Intermountain West Civil Constructo		75.00	37,500.00
		MGS Construction SVC Inc.		130.00	65,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	15,000.00
20425-1000	LNFT	DITCH, EXCAVATION			
		Technology Construction, Inc.	567	15.00	8,505.00
		Ledcor CMI Inc.		49.00	27,783.00
		DLM Contracting Inc.		40.00	22,680.00
		FNF Construction, Inc		14.00	7,938.00
		Spire Engineer, LLC		10.00	5,670.00
		Low Mountain Construction, Inc.		17.12	9,707.04
		Montana Builders LLC		7.13	4,042.71
		Sellers & Oden, Joint Venture		5.00	2,835.00
		Intermountain West Civil Constructo		40.00	22,680.00
		MGS Construction SVC Inc.		78.00	44,226.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		20.00	11,340.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 08/26/10

## Bid Schedule A

Project No.: PFH 49-1(1) AND ERFO 49-1(2)

Project Name: APACHE TRAIL RETAINING WALLS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20703-1000	SQYD	GEOGRID, UNIAXIAL			
		Technology Construction, Inc.	586	13.00	7,618.00
		Ledcor CMI Inc.		60.00	35,160.00
		DLM Contracting Inc.		60.00	35,160.00
		FNF Construction, Inc		25.00	14,650.00
		Spire Engineer, LLC		35.00	20,510.00
		Low Mountain Construction, Inc.		34.63	20,293.18
		Montana Builders LLC		5.21	3,053.06
		Sellers & Oden, Joint Venture		57.00	33,402.00
		Intermountain West Civil Constructo		86.00	50,396.00
		MGS Construction SVC Inc.		26.00	15,236.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10.00	5,860.00
20703-2000	SQYD	GEOGRID, BIAXIAL			
		Technology Construction, Inc.	1,207	20.00	24,140.00
		Ledcor CMI Inc.		53.00	63,971.00
		DLM Contracting Inc.		80.00	96,560.00
		FNF Construction, Inc		25.00	30,175.00
		Spire Engineer, LLC		25.00	30,175.00
		Low Mountain Construction, Inc.		22.07	26,638.49
		Montana Builders LLC		30.95	37,356.65
		Sellers & Oden, Joint Venture		25.00	30,175.00
		Intermountain West Civil Constructo		70.00	84,490.00
		MGS Construction SVC Inc.		31.20	37,658.40
		ENGINEER'S ESTIMATE		11.00	13,277.00
20706-0000	SQYD	GEOSYNTHETIC CLAY LINER			
		Technology Construction, Inc.	75	200.00	15,000.00
		Ledcor CMI Inc.		58.00	4,350.00
		DLM Contracting Inc.		50.00	3,750.00
		FNF Construction, Inc		40.00	3,000.00
		Spire Engineer, LLC		100.00	7,500.00
		Low Mountain Construction, Inc.		48.20	3,615.00
		Montana Builders LLC		86.90	6,517.50
		Sellers & Oden, Joint Venture		47.00	3,525.00
		Intermountain West Civil Constructo		120.00	9,000.00
		MGS Construction SVC Inc.		390.00	29,250.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	3,750.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 08/26/10

## Bid Schedule A

Project No.: PFH 49-1(1) AND ERFO 49-1(2)

Project Name: APACHE TRAIL RETAINING WALLS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20801-0000	CUYD	STRUCTURE EXCAVATION			
		Technology Construction, Inc.	1,580	8.00	12,640.00
		Ledcor CMI Inc.		35.00	55,300.00
		DLM Contracting Inc.		25.00	39,500.00
		FNF Construction, Inc		43.00	67,940.00
		Spire Engineer, LLC		35.00	55,300.00
		Low Mountain Construction, Inc.		39.57	62,520.60
		Montana Builders LLC		58.78	92,872.40
		Sellers & Oden, Joint Venture		53.00	83,740.00
		Intermountain West Civil Constructo		25.00	39,500.00
		MGS Construction SVC Inc.		78.00	123,240.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		55.00	86,900.00
20803-0000	CUYD	STRUCTURAL BACKFILL			
		Technology Construction, Inc.	640	8.00	5,120.00
		Ledcor CMI Inc.		54.00	34,560.00
		DLM Contracting Inc.		50.00	32,000.00
		FNF Construction, Inc		90.00	57,600.00
		Spire Engineer, LLC		60.00	38,400.00
		Low Mountain Construction, Inc.		70.39	45,049.60
		Montana Builders LLC		75.41	48,262.40
		Sellers & Oden, Joint Venture		67.00	42,880.00
		Intermountain West Civil Constructo		55.00	35,200.00
		MGS Construction SVC Inc.		104.00	66,560.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	38,400.00
25101-0000	CUYD	PLACED RIPRAP (SALVAGED ROCK)			
		Technology Construction, Inc.	85	25.00	2,125.00
		Ledcor CMI Inc.		40.00	3,400.00
		DLM Contracting Inc.		50.00	4,250.00
		FNF Construction, Inc		185.00	15,725.00
		Spire Engineer, LLC		200.00	17,000.00
		Low Mountain Construction, Inc.		119.23	10,134.55
		Montana Builders LLC		40.40	3,434.00
		Sellers & Oden, Joint Venture		36.00	3,060.00
		Intermountain West Civil Constructo		105.00	8,925.00
		MGS Construction SVC Inc.		130.00	11,050.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	12,750.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 08/26/10

## Bid Schedule A

Project No.: PFH 49-1(1) AND ERFO 49-1(2)

Project Name: APACHE TRAIL RETAINING WALLS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
25101-4000	CUYD	PLACED RIPRAP, CLASS 4			
		Technology Construction, Inc.	268	150.00	40,200.00
		Ledcor CMI Inc.		180.00	48,240.00
		DLM Contracting Inc.		100.00	26,800.00
		FNF Construction, Inc		200.00	53,600.00
		Spire Engineer, LLC		150.00	40,200.00
		Low Mountain Construction, Inc.		246.06	65,944.08
		Montana Builders LLC		40.40	10,827.20
		Sellers & Oden, Joint Venture		36.00	9,648.00
		Intermountain West Civil Constructo		155.00	41,540.00
		MGS Construction SVC Inc.		162.50	43,550.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		450.00	120,600.00
25110-4000	CUYD	GROUTED RIPRAP, CLASS 4			
		Technology Construction, Inc.	20	425.00	8,500.00
		Ledcor CMI Inc.		540.00	10,800.00
		DLM Contracting Inc.		300.00	6,000.00
		FNF Construction, Inc		325.00	6,500.00
		Spire Engineer, LLC		800.00	16,000.00
		Low Mountain Construction, Inc.		372.90	7,458.00
		Montana Builders LLC		40.40	808.00
		Sellers & Oden, Joint Venture		36.00	720.00
		Intermountain West Civil Constructo		225.00	4,500.00
		MGS Construction SVC Inc.		390.00	7,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		550.00	11,000.00
25801-0000	SQFT	REINFORCED CONCRETE RETAINING WALL , 19 FEET (ROCK FOOTING)			
		Technology Construction, Inc.	679	100.00	67,900.00
		Ledcor CMI Inc.		156.00	105,924.00
		DLM Contracting Inc.		80.00	54,320.00
		FNF Construction, Inc		85.00	57,715.00
		Spire Engineer, LLC		135.00	91,665.00
		Low Mountain Construction, Inc.		99.86	67,804.94
		Montana Builders LLC		106.10	72,041.90
		Sellers & Oden, Joint Venture		145.00	98,455.00
		Intermountain West Civil Constructo		175.00	118,825.00
		MGS Construction SVC Inc.		117.00	79,443.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		180.00	122,220.00



## TABULATION OF BIDS

Date: 08/26/10

## Bid Schedule A

Project No.: PFH 49-1(1) AND ERFO 49-1(2)

Project Name: APACHE TRAIL RETAINING WALLS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
25801-0200	SQFT	REINFORCED CONCRETE RETAINING WALL, 6 FEET (NATIVE SOIL FOOTING)			
		Technology Construction, Inc.	542	95.00	51,490.00
		Ledcor CMI Inc.		72.00	39,024.00
		DLM Contracting Inc.		50.00	27,100.00
		FNF Construction, Inc		85.00	46,070.00
		Spire Engineer, LLC		100.00	54,200.00
		Low Mountain Construction, Inc.		122.23	66,248.66
		Montana Builders LLC		121.25	65,717.50
		Sellers & Oden, Joint Venture		145.00	78,590.00
		Intermountain West Civil Constructo		135.00	73,170.00
		MGS Construction SVC Inc.		110.50	59,891.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	81,300.00
25801-0300	SQFT	REINFORCED CONCRETE RETAINING WALL, 8 FEET (NATIVE SOIL FOOTING)			
		Technology Construction, Inc.	2,050	95.00	194,750.00
		Ledcor CMI Inc.		50.00	102,500.00
		DLM Contracting Inc.		55.00	112,750.00
		FNF Construction, Inc		85.00	174,250.00
		Spire Engineer, LLC		100.00	205,000.00
		Low Mountain Construction, Inc.		116.35	238,517.50
		Montana Builders LLC		114.89	235,524.50
		Sellers & Oden, Joint Venture		145.00	297,250.00
		Intermountain West Civil Constructo		145.00	297,250.00
		MGS Construction SVC Inc.		104.00	213,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	307,500.00
25801-0300	SQFT	REINFORCED CONCRETE RETAINING WALL, 8 FEET (ROCK FOOTING)			
		Technology Construction, Inc.	182	95.00	17,290.00
		Ledcor CMI Inc.		63.00	11,466.00
		DLM Contracting Inc.		55.00	10,010.00
		FNF Construction, Inc		85.00	15,470.00
		Spire Engineer, LLC		100.00	18,200.00
		Low Mountain Construction, Inc.		139.35	25,361.70
		Montana Builders LLC		139.84	25,450.88
		Sellers & Oden, Joint Venture		145.00	26,390.00
		Intermountain West Civil Constructo		150.00	27,300.00
		MGS Construction SVC Inc.		105.30	19,164.60
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	27,300.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 08/26/10

## Bid Schedule A

Project No.: PFH 49-1(1) AND ERFO 49-1(2)

Project Name: APACHE TRAIL RETAINING WALLS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
25801-0400	SQFT	REINFORCED CONCRETE RETAINING WALL, 10 FEET (NATIVE SOIL FOOTING)			
		Technology Construction, Inc.	844	95.00	80,180.00
		Ledcor CMI Inc.		58.00	48,952.00
		DLM Contracting Inc.		65.00	54,860.00
		FNF Construction, Inc		85.00	71,740.00
		Spire Engineer, LLC		100.00	84,400.00
		Low Mountain Construction, Inc.		95.57	80,661.08
		Montana Builders LLC		92.86	78,373.84
		Sellers & Oden, Joint Venture		145.00	122,380.00
		Intermountain West Civil Constructo		152.00	128,288.00
		MGS Construction SVC Inc.		107.90	91,067.60
		ENGINEER'S ESTIMATE		165.00	139,260.00
25801-0400	SQFT	REINFORCED CONCRETE RETAINING WALL, 10 FEET (ROCK FOOTING)			
		Technology Construction, Inc.	92	95.00	8,740.00
		Ledcor CMI Inc.		170.00	15,640.00
		DLM Contracting Inc.		65.00	5,980.00
		FNF Construction, Inc		85.00	7,820.00
		Spire Engineer, LLC		125.00	11,500.00
		Low Mountain Construction, Inc.		95.57	8,792.44
		Montana Builders LLC		93.68	8,618.56
		Sellers & Oden, Joint Venture		145.00	13,340.00
		Intermountain West Civil Constructo		175.00	16,100.00
		MGS Construction SVC Inc.		114.40	10,524.80
		ENGINEER'S ESTIMATE		165.00	15,180.00
25801-0600	SQFT	REINFORCED CONCRETE RETAINING WALL, 14 FEET (NATIVE SOIL FOOTING)			
		Technology Construction, Inc.	1,078	95.00	102,410.00
		Ledcor CMI Inc.		82.00	88,396.00
		DLM Contracting Inc.		70.00	75,460.00
		FNF Construction, Inc		85.00	91,630.00
		Spire Engineer, LLC		130.00	140,140.00
		Low Mountain Construction, Inc.		91.04	98,141.12
		Montana Builders LLC		88.07	94,939.46
		Sellers & Oden, Joint Venture		145.00	156,310.00
		Intermountain West Civil Constructo		175.00	188,650.00
		MGS Construction SVC Inc.		110.50	119,119.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		170.00	183,260.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 08/26/10

## Bid Schedule A

Project No.: PFH 49-1(1) AND ERFO 49-1(2)

Project Name: APACHE TRAIL RETAINING WALLS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
25801-0600	SQFT	REINFORCED CONCRETE RETAINING WALL, 14 FEET (ROCK FOOTING)			
		Technology Construction, Inc.	145	95.00	13,775.00
		Ledcor CMI Inc.		93.00	13,485.00
		DLM Contracting Inc.		70.00	10,150.00
		FNF Construction, Inc		85.00	12,325.00
		Spire Engineer, LLC		130.00	18,850.00
		Low Mountain Construction, Inc.		91.04	13,200.80
		Montana Builders LLC		88.23	12,793.35
		Sellers & Oden, Joint Venture		145.00	21,025.00
		Intermountain West Civil Constructo		175.00	25,375.00
		MGS Construction SVC Inc.		115.70	16,776.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		170.00	24,650.00
27001-1000	CUYD	GROUT, CEMENT			
		Technology Construction, Inc.	180	750.00	135,000.00
		Ledcor CMI Inc.		570.00	102,600.00
		DLM Contracting Inc.		600.00	108,000.00
		FNF Construction, Inc		750.00	135,000.00
		Spire Engineer, LLC		900.00	162,000.00
		Low Mountain Construction, Inc.		507.34	91,321.20
		Montana Builders LLC		755.61	136,009.80
		Sellers & Oden, Joint Venture		674.00	121,320.00
		Intermountain West Civil Constructo		675.00	121,500.00
		MGS Construction SVC Inc.		729.30	131,274.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		475.00	85,500.00
27002-0000	LNFT	GROUT PIPE (COMPACTION GROUTING)			
		Technology Construction, Inc.	1,200	85.00	102,000.00
		Ledcor CMI Inc.		31.00	37,200.00
		DLM Contracting Inc.		35.00	42,000.00
		FNF Construction, Inc		28.00	33,600.00
		Spire Engineer, LLC		40.00	48,000.00
		Low Mountain Construction, Inc.		76.60	91,920.00
		Montana Builders LLC		27.31	32,772.00
		Sellers & Oden, Joint Venture		25.00	30,000.00
		Intermountain West Civil Constructo		40.00	48,000.00
		MGS Construction SVC Inc.		27.30	32,760.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		35.00	42,000.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 08/26/10

## Bid Schedule A

Project No.: PFH 49-1(1) AND ERFO 49-1(2)

Project Name: APACHE TRAIL RETAINING WALLS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
27301-0000	LB	POLYURETHANE RESIN INJECTION			
		Technology Construction, Inc.	3,700	28.00	103,600.00
		Ledcor CMI Inc.		74.50	275,650.00
		DLM Contracting Inc.		35.00	129,500.00
		FNF Construction, Inc		47.40	175,380.00
		Spire Engineer, LLC		35.00	129,500.00
		Low Mountain Construction, Inc.		35.51	131,387.00
		Montana Builders LLC		37.71	139,527.00
		Sellers & Oden, Joint Venture		34.00	125,800.00
		Intermountain West Civil Constructo		38.00	140,600.00
		MGS Construction SVC Inc.		15.60	57,720.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		8.00	29,600.00
27302-0000	LPSM	POLYURETHANE RESIN MONITORING AND CLEAN-UP			
		Technology Construction, Inc.	ALL	12,000.00	12,000.00
		Ledcor CMI Inc.		10,643.36	10,643.36
		DLM Contracting Inc.		50,000.00	50,000.00
		FNF Construction, Inc		24,500.00	24,500.00
		Spire Engineer, LLC		25,000.00	25,000.00
		Low Mountain Construction, Inc.		31,708.86	31,708.86
		Montana Builders LLC		60,596.00	60,596.00
		Sellers & Oden, Joint Venture		30,000.00	30,000.00
		Intermountain West Civil Constructo		20,000.00	20,000.00
		MGS Construction SVC Inc.		13,000.00	13,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		7,500.00	7,500.00
30801-1000	CUYD	ROADWAY AGGREGATE, METHOD 1 (GOVERNMENT FURNISHED DECOMPOSED GRANITE)			
		Technology Construction, Inc.	360	18.00	6,480.00
		Ledcor CMI Inc.		33.00	11,880.00
		DLM Contracting Inc.		15.00	5,400.00
		FNF Construction, Inc		45.00	16,200.00
		Spire Engineer, LLC		50.00	18,000.00
		Low Mountain Construction, Inc.		12.68	4,564.80
		Montana Builders LLC		16.16	5,817.60
		Sellers & Oden, Joint Venture		15.00	5,400.00
		Intermountain West Civil Constructo		45.00	16,200.00
		MGS Construction SVC Inc.		52.00	18,720.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		40.00	14,400.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 08/26/10

## Bid Schedule A

Project No.: PFH 49-1(1) AND ERFO 49-1(2)

Project Name: APACHE TRAIL RETAINING WALLS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60201-0600	LNFT	18-INCH PIPE CULVERT			
		Technology Construction, Inc.	20	28.00	560.00
		Ledcor CMI Inc.		100.00	2,000.00
		DLM Contracting Inc.		200.00	4,000.00
		FNF Construction, Inc		285.00	5,700.00
		Spire Engineer, LLC		110.00	2,200.00
		Low Mountain Construction, Inc.		50.73	1,014.60
		Montana Builders LLC		60.60	1,212.00
		Sellers & Oden, Joint Venture		54.00	1,080.00
		Intermountain West Civil Constructo		155.00	3,100.00
		MGS Construction SVC Inc.		195.00	3,900.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		225.00	4,500.00
60210-0600	EACH	END SECTION FOR 18-INCH PIPE CULVERT			
		Technology Construction, Inc.	1	175.00	175.00
		Ledcor CMI Inc.		245.00	245.00
		DLM Contracting Inc.		500.00	500.00
		FNF Construction, Inc		700.00	700.00
		Spire Engineer, LLC		500.00	500.00
		Low Mountain Construction, Inc.		443.92	443.92
		Montana Builders LLC		337.00	337.00
		Sellers & Oden, Joint Venture		300.00	300.00
		Intermountain West Civil Constructo		300.00	300.00
		MGS Construction SVC Inc.		390.00	390.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		750.00	750.00
60704-0000	EACH	CLEANING CULVERT IN PLACE			
		Technology Construction, Inc.	2	1,000.00	2,000.00
		Ledcor CMI Inc.		1,600.00	3,200.00
		DLM Contracting Inc.		500.00	1,000.00
		FNF Construction, Inc		2,200.00	4,400.00
		Spire Engineer, LLC		800.00	1,600.00
		Low Mountain Construction, Inc.		443.92	887.84
		Montana Builders LLC		2,693.00	5,386.00
		Sellers & Oden, Joint Venture		780.00	1,560.00
		Intermountain West Civil Constructo		1,750.00	3,500.00
		MGS Construction SVC Inc.		3,900.00	7,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,500.00	3,000.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 08/26/10

## Bid Schedule A

Project No.: PFH 49-1(1) AND ERFO 49-1(2)

Project Name: APACHE TRAIL RETAINING WALLS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
61001-0000	LNFT	HORIZONTAL DRAIN PIPE			
		Technology Construction, Inc.	275	15.00	4,125.00
		Ledcor CMI Inc.		32.00	8,800.00
		DLM Contracting Inc.		75.00	20,625.00
		FNF Construction, Inc		80.00	22,000.00
		Spire Engineer, LLC		150.00	41,250.00
		Low Mountain Construction, Inc.		35.51	9,765.25
		Montana Builders LLC		8.08	2,222.00
		Sellers & Oden, Joint Venture		38.00	10,450.00
		Intermountain West Civil Constructo		66.00	18,150.00
		MGS Construction SVC Inc.		195.00	53,625.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	27,500.00
61708-1000	LNFT	REMOVE AND RESET, GUARDRAIL			
		Technology Construction, Inc.	150	20.00	3,000.00
		Ledcor CMI Inc.		32.00	4,800.00
		DLM Contracting Inc.		10.00	1,500.00
		FNF Construction, Inc		50.00	7,500.00
		Spire Engineer, LLC		20.00	3,000.00
		Low Mountain Construction, Inc.		84.55	12,682.50
		Montana Builders LLC		27.30	4,095.00
		Sellers & Oden, Joint Venture		26.00	3,900.00
		Intermountain West Civil Constructo		70.00	10,500.00
		MGS Construction SVC Inc.		39.00	5,850.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	7,500.00
61902-0900	EACH	GATE, METAL			
		Technology Construction, Inc.	2	1,600.00	3,200.00
		Ledcor CMI Inc.		1,275.00	2,550.00
		DLM Contracting Inc.		2,500.00	5,000.00
		FNF Construction, Inc		3,250.00	6,500.00
		Spire Engineer, LLC		3,000.00	6,000.00
		Low Mountain Construction, Inc.		2,790.38	5,580.76
		Montana Builders LLC		1,481.00	2,962.00
		Sellers & Oden, Joint Venture		8,520.00	17,040.00
		Intermountain West Civil Constructo		4,500.00	9,000.00
		MGS Construction SVC Inc.		2,600.00	5,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		6,500.00	13,000.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 08/26/10

## Bid Schedule A

Project No.: PFH 49-1(1) AND ERFO 49-1(2)

Project Name: APACHE TRAIL RETAINING WALLS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
62002-0000	SQYD	STONE MASONRY (RUBBLE STONE MASONRY)			
		Technology Construction, Inc.	350	25.00	8,750.00
		Ledcor CMI Inc.		350.00	122,500.00
		DLM Contracting Inc.		450.00	157,500.00
		FNF Construction, Inc		400.00	140,000.00
		Spire Engineer, LLC		165.00	57,750.00
		Low Mountain Construction, Inc.		394.93	138,225.50
		Montana Builders LLC		419.36	146,776.00
		Sellers & Oden, Joint Venture		646.00	226,100.00
		Intermountain West Civil Constructo		110.00	38,500.00
		MGS Construction SVC Inc.		468.00	163,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		370.00	129,500.00
62031-0000	SQFT	REPOINT STONE MASONRY			
		Technology Construction, Inc.	105	25.00	2,625.00
		Ledcor CMI Inc.		53.00	5,565.00
		DLM Contracting Inc.		350.00	36,750.00
		FNF Construction, Inc		200.00	21,000.00
		Spire Engineer, LLC		300.00	31,500.00
		Low Mountain Construction, Inc.		353.19	37,084.95
		Montana Builders LLC		194.94	20,468.70
		Sellers & Oden, Joint Venture		205.00	21,525.00
		Intermountain West Civil Constructo		20.00	2,100.00
		MGS Construction SVC Inc.		130.00	13,650.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	3,150.00
62201-0050	HOUR	DUMP TRUCK, 5 CUBIC YARD MINIMUM CAPACITY			
		Technology Construction, Inc.	40	100.00	4,000.00
		Ledcor CMI Inc.		80.00	3,200.00
		DLM Contracting Inc.		90.00	3,600.00
		FNF Construction, Inc		130.00	5,200.00
		Spire Engineer, LLC		100.00	4,000.00
		Low Mountain Construction, Inc.		120.49	4,819.60
		Montana Builders LLC		107.73	4,309.20
		Sellers & Oden, Joint Venture		96.00	3,840.00
		Intermountain West Civil Constructo		85.00	3,400.00
		MGS Construction SVC Inc.		130.00	5,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		125.00	5,000.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 08/26/10

## Bid Schedule A

Project No.: PFH 49-1(1) AND ERFO 49-1(2)

Project Name: APACHE TRAIL RETAINING WALLS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
62201-2800	HOUR	MOTOR GRADER, 8 FOOT MINIMUM BLADE			
		Technology Construction, Inc.	40	250.00	10,000.00
		Ledcor CMI Inc.		290.00	11,600.00
		DLM Contracting Inc.		150.00	6,000.00
		FNF Construction, Inc		190.00	7,600.00
		Spire Engineer, LLC		125.00	5,000.00
		Low Mountain Construction, Inc.		191.52	7,660.80
		Montana Builders LLC		161.60	6,464.00
		Sellers & Oden, Joint Venture		144.00	5,760.00
		Intermountain West Civil Constructo		135.00	5,400.00
		MGS Construction SVC Inc.		195.00	7,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	6,000.00
62201-3000	HOUR	HYDRAULIC EXCAVATOR			
		Technology Construction, Inc.	100	100.00	10,000.00
		Ledcor CMI Inc.		145.00	14,500.00
		DLM Contracting Inc.		150.00	15,000.00
		FNF Construction, Inc		240.00	24,000.00
		Spire Engineer, LLC		125.00	12,500.00
		Low Mountain Construction, Inc.		197.86	19,786.00
		Montana Builders LLC		141.39	14,139.00
		Sellers & Oden, Joint Venture		126.00	12,600.00
		Intermountain West Civil Constructo		150.00	15,000.00
		MGS Construction SVC Inc.		195.00	19,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		200.00	20,000.00
62301-0000	HOUR	GENERAL LABOR			
		Technology Construction, Inc.	100	70.00	7,000.00
		Ledcor CMI Inc.		38.00	3,800.00
		DLM Contracting Inc.		65.00	6,500.00
		FNF Construction, Inc		62.00	6,200.00
		Spire Engineer, LLC		30.00	3,000.00
		Low Mountain Construction, Inc.		27.45	2,745.00
		Montana Builders LLC		64.64	6,464.00
		Sellers & Oden, Joint Venture		35.00	3,500.00
		Intermountain West Civil Constructo		35.00	3,500.00
		MGS Construction SVC Inc.		78.00	7,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		36.00	3,600.00



## TABULATION OF BIDS

Date: 08/26/10

## Bid Schedule A

Project No.: PFH 49-1(1) AND ERFO 49-1(2)

Project Name: APACHE TRAIL RETAINING WALLS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
62302-0100	HOUR	SPECIAL LABOR, SLOPE SCALING			
		Technology Construction, Inc.	24	70.00	1,680.00
		Ledcor CMI Inc.		220.00	5,280.00
		DLM Contracting Inc.		120.00	2,880.00
		FNF Construction, Inc		625.00	15,000.00
		Spire Engineer, LLC		100.00	2,400.00
		Low Mountain Construction, Inc.		35.44	850.56
		Montana Builders LLC		67.34	1,616.16
		Sellers & Oden, Joint Venture		54.00	1,296.00
		Intermountain West Civil Constructo		250.00	6,000.00
		MGS Construction SVC Inc.		325.00	7,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		140.00	3,360.00
62630-0300	EACH	PLANTINGS, SEEDLINGS, CONTAINER GROWN			
		Technology Construction, Inc.	5	275.00	1,375.00
		Ledcor CMI Inc.		320.00	1,600.00
		DLM Contracting Inc.		120.00	600.00
		FNF Construction, Inc		225.00	1,125.00
		Spire Engineer, LLC		100.00	500.00
		Low Mountain Construction, Inc.		190.25	951.25
		Montana Builders LLC		1,346.60	6,733.00
		Sellers & Oden, Joint Venture		48.00	240.00
		Intermountain West Civil Constructo		400.00	2,000.00
		MGS Construction SVC Inc.		390.00	1,950.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		25.00	125.00
63502-0600	EACH	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, BARRICADE TYPE 3			
		Technology Construction, Inc.	4	65.00	260.00
		Ledcor CMI Inc.		100.00	400.00
		DLM Contracting Inc.		50.00	200.00
		FNF Construction, Inc		375.00	1,500.00
		Spire Engineer, LLC		1,500.00	6,000.00
		Low Mountain Construction, Inc.		79.91	319.64
		Montana Builders LLC		109.00	436.00
		Sellers & Oden, Joint Venture		3.00	12.00
		Intermountain West Civil Constructo		95.00	380.00
		MGS Construction SVC Inc.		390.00	1,560.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		600.00	2,400.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 08/26/10

## Bid Schedule A

Project No.: PFH 49-1(1) AND ERFO 49-1(2)

Project Name: APACHE TRAIL RETAINING WALLS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63502-0700	EACH	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONE			
		Technology Construction, Inc.	50	14.00	700.00
		Ledcor CMI Inc.		11.00	550.00
		DLM Contracting Inc.		20.00	1,000.00
		FNF Construction, Inc		22.00	1,100.00
		Spire Engineer, LLC		30.00	1,500.00
		Low Mountain Construction, Inc.		57.08	2,854.00
		Montana Builders LLC		49.50	2,475.00
		Sellers & Oden, Joint Venture		15.00	750.00
		Intermountain West Civil Constructo		43.00	2,150.00
		MGS Construction SVC Inc.		52.00	2,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		25.00	1,250.00
63502-2000	EACH	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN			
		Technology Construction, Inc.	2	2,400.00	4,800.00
		Ledcor CMI Inc.		1,600.00	3,200.00
		DLM Contracting Inc.		5,000.00	10,000.00
		FNF Construction, Inc		2,200.00	4,400.00
		Spire Engineer, LLC		10,000.00	20,000.00
		Low Mountain Construction, Inc.		7,990.63	15,981.26
		Montana Builders LLC		6,928.00	13,856.00
		Sellers & Oden, Joint Venture		84.00	168.00
		Intermountain West Civil Constructo		7,050.00	14,100.00
		MGS Construction SVC Inc.		6,500.00	13,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		20,000.00	40,000.00
63503-1000	LNFT	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, PLASTIC FENCE			
		Technology Construction, Inc.	1,000	2.00	2,000.00
		Ledcor CMI Inc.		1.00	1,000.00
		DLM Contracting Inc.		3.00	3,000.00
		FNF Construction, Inc		12.00	12,000.00
		Spire Engineer, LLC		6.00	6,000.00
		Low Mountain Construction, Inc.		3.68	3,680.00
		Montana Builders LLC		0.95	950.00
		Sellers & Oden, Joint Venture		1.00	1,000.00
		Intermountain West Civil Constructo		1.50	1,500.00
		MGS Construction SVC Inc.		10.40	10,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5.00	5,000.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 08/26/10

## Bid Schedule A

Project No.: PFH 49-1(1) AND ERFO 49-1(2)

Project Name: APACHE TRAIL RETAINING WALLS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63504-1000	SQFT	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONSTRUCTION SIGN			
		Technology Construction, Inc.	455	17.80	8,099.00
		Ledcor CMI Inc.		14.00	6,370.00
		DLM Contracting Inc.		20.00	9,100.00
		FNF Construction, Inc		3.00	1,365.00
		Spire Engineer, LLC		40.00	18,200.00
		Low Mountain Construction, Inc.		6.85	3,116.75
		Montana Builders LLC		17.51	7,967.05
		Sellers & Oden, Joint Venture		16.00	7,280.00
		Intermountain West Civil Constructo		37.00	16,835.00
		MGS Construction SVC Inc.		26.00	11,830.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	13,650.00
63506-0500	HOUR	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, FLAGGER			
		Technology Construction, Inc.	1,000	33.00	33,000.00
		Ledcor CMI Inc.		35.50	35,500.00
		DLM Contracting Inc.		30.00	30,000.00
		FNF Construction, Inc		50.00	50,000.00
		Spire Engineer, LLC		50.00	50,000.00
		Low Mountain Construction, Inc.		21.24	21,240.00
		Montana Builders LLC		60.60	60,600.00
		Sellers & Oden, Joint Venture		54.00	54,000.00
		Intermountain West Civil Constructo		35.00	35,000.00
		MGS Construction SVC Inc.		62.40	62,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		55.00	55,000.00